
FAX注文シート（２４時間受付）

下記の必要事項をご記入の上、FAXでご注文ください。

お名前

電話番号

FAX番号

メールアドレス

ご注文のお返事

豚バラ軟骨

焼豚チャーシュー

あらびきウインナー（500ｇ）

あらびきウインナー（1kg）

※その他ご要望や注意事項などがございましたら、「備考」欄にご記入ください。

1,000円

【FAX番号】

04-2954-9936

商品名

バーベキューセットA

バーベキューセットB

注文個数

■ご注文内容

価格

10,000円

5,500円

800円

1,500円

1,800円

■お届け先（ご購入者情報）

■備考

■代金のお支払い方法

お支払い方法は代金引換となります。
商品お届け時に配送員へ代金をお支払いください。代金引換

■代金のお支払い方法

商品代金　＋　送料　＋　代金引換手数料　＝　合計金額

（　　）電話　　　（　　）FAX　　　（　　）メール

ご住所
〒


