## FAX注文シート(24時間受付)

下記の必要事項をご記入の上、FAXでご注文ください。

【FAX番号】 04-2954-9936

■ご注文内容			
商品名	価格	注文個数	
バーベキューセットA	10,000円		
バーベキューセットB	5,500円		
豚バラ軟骨	800円		
焼豚チャーシュー	1,500円		
あらびきウインナー(1kg)	1,800円		
あらびきウインナー(500g)	1,000円		

■お届け先(ご購入者情報)		
お名前		
ご住所	<b>一</b>	
電話番号		
FAX番号		
メールアドレス		
ご注文のお返事	( )電話 ( )FAX ( )メール	

## ■代金のお支払い方法

代金引換 お支払い方法は代金引換となります。 商品お届け時に配送員へ代金をお支払いください。

## ■代金のお支払い方法

商品代金 + 送料 + 代金引換手数料 = 合計金額

■備考	